
UCHWAŁA NR XIV/151/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2013 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567)oraz § 47 ust.1 jednolitego tekstu 
Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 3088 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2013, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: D7824A40-ED4F-4F9F-8F83-362D63FB9E95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/151/2012 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2013 

1. Kontrola wykonania inwestycji gminnych oraz wykorzystania funduszy sołeckich w 2012 roku. 

2. Kontrola wykorzystania środków finansowych na 2012 rok przez M-G CK w Choroszczy. 

3. Ocena wykonania budżetu Gminy Choroszcz za rok 2012 i wystąpienie do Rady Miejskiej o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi. 

4. Kontrola realizacji zadań wykonywanych w 2012 r. i w 2013 r. przez M-G OPS w Choroszczy. 

5. Ocena informacji Burmistrza o stanie wykonania budżetu Gminy Choroszcz za pierwsze półrocze 2013 
roku. 

6. Kontrola przebiegu realizacji wybranych zadań inwestycyjnych na 2013 rok 

a) budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, 

b) odnawialna energia słoneczna sposobem na poprawę czystości powietrza na terenie gminy Choroszcz. 

7. Kontrola w Zespole Obsługi Szkół pod kątem racjonalności  zatrudnienia i wykonywanych zadań. 

8. Analiza realizacji zaleceń pokontrolnych, uzgodnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 
2013 rok oraz ustalenie planu pracy na rok 2014. 

Id: D7824A40-ED4F-4F9F-8F83-362D63FB9E95. Podpisany Strona 1




